

## **Ørndrupgaard ApS**

Østervej 1

8832 Skals

CVR-nr. 38493507

## **Årsrapport 16.03.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Heide Ottosen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/2018	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ørndrupgaard ApS

Østervej 1

8832 Skals

CVR-nr.: 38493507

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 16.03.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Ove Glerup

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive økologisk landbrugsdrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 48 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår. Regnskabsåret omfatter 15 måneder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>78.155</b>
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(10.684)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>67.471</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(19.752)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>47.719</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>47.719</u>
		<b><u>47.719</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Stambesætning		<u>492.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>492.000</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>282.771</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>282.771</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>254.295</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.029.066</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.029.066</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>47.719</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>97.719</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.363
Gæld til tilknyttede virksomheder		891.232
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>19.752</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>931.347</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>931.347</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.029.066</u></b>
Eventualforpligtelser	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/2018**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	47.719	47.719
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>47.719</b>	<b>97.719</b>

## Noter

	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.572
Øvrige finansielle omkostninger	<u>112</u>
	<b><u>10.684</u></b>

	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	<u>19.752</u>
	<b><u>19.752</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
